

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2024
Stavba: Expoziční - odtah pilin

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 07.03.2024
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			60 245,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 60 245,00	Výše daně 12 651,45
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			72 896,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2024

Stavba: Expoziční - odtah pilin

Místo: Datum: 07.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 245,00	72 896,45
03/2024	Expoziční - drážka pro odtah pilin	60 245,00	72 896,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Expoziční - odtah pilin

Místo: Datum: 07.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Přepočítaná cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	60 245,00	53 015,61
HSV - Práce a dodávky HSV	19 555,15	17 208,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	194,00	170,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 179,49	3 677,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 744,30	12 974,98
997 - Přesun sutě	437,36	384,88
PSV - Práce a dodávky PSV	40 689,85	35 807,07
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	637,00	560,56
751 - Vzduchotechnika	21 366,08	18 802,15
767 - Konstrukce zámečnické	11 381,02	10 015,30
777 - Podlahy lité	6 120,00	5 385,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 185,75	1 043,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Expoziční - odtah pilin

Místo:

Datum: 07.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Jednotková cena snížená o 12 %	Přepočítaná cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 245,00		53 015,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 555,15		17 208,53	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				194,00		170,72	
1	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	194,00	194,00	170,72	170,72	CS ÚRS 2024 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 179,49		3 677,95	
2	K	612315123	Vápnenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	0,250	1 000,00	250,00	880,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	1,000	223,00	223,00	196,24	196,24	CS ÚRS 2024 01
4	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	69,410	53,40	3 706,49	46,99	3 261,71	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 744,30		12 974,98	
5	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,300	286,00	3 517,80	251,68	3 095,66	CS ÚRS 2024 01
6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,216	6 870,00	1 483,92	6 045,60	1 305,85	CS ÚRS 2024 01
7	K	971038241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček dutých tvárnic nebo příček, velikosti plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	84,60	84,60	74,45	74,45	CS ÚRS 2024 01
8	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	4,840	167,00	808,28	146,96	711,29	CS ÚRS 2024 01
9	K	977171124	Vrty do plechů na staveništi průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 4 do 6 mm	kus	44,000	38,10	1 676,40	33,53	1 475,23	CS ÚRS 2024 01
10	M	HLT.2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2	kus	3,000	851,00	2 553,00	748,88	2 246,64	Materiály online
11	M	54879441	šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M8x110mm	kus	44,000	72,30	3 181,20	63,62	2 799,46	CS ÚRS 2024 01
12	K	977343211	Frezování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 30x30 mm	m	12,300	117,00	1 439,10	102,96	1 266,41	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				437,36		384,88	
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,552	296,00	163,39	260,48	143,78	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,488	12,90	135,30	11,35	119,06	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,540	250,00	135,00	220,00	118,80	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,012	306,00	3,67	269,28	3,23	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 689,85		35 807,07	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				637,00		560,56	
17	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	157,00	157,00	138,16	138,16	CS ÚRS 2024 01
18	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	480,00	480,00	422,40	422,40	CS ÚRS 2024 01
D	751		Vzduchotechnika				21 366,08		18 802,15	
19	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do sutí kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	15,000	42,70	640,50	37,58	563,64	CS ÚRS 2024 01
20	K	751512841	Demontáž oblouku z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm	kus	4,000	41,90	167,60	36,87	147,49	CS ÚRS 2024 01
21	K	751512871	Demontáž odbočky oboustranné z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm	kus	1,000	41,90	41,90	36,87	36,87	CS ÚRS 2024 01
22	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	140,00	140,00	123,20	123,20	CS ÚRS 2024 01
23	M	42981319	rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 125/100mm	kus	1,000	892,00	892,00	784,96	784,96	CS ÚRS 2024 01
24	K	751537031	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo polyetylenovou tkaninou, průměru do 100 mm	m	5,000	179,00	895,00	157,52	787,60	CS ÚRS 2024 01
25	M	28612154	hadice z měkčeného PVC se spirálou z tvrzeného PVC DN 100	m	5,000	562,00	2 810,00	494,56	2 472,80	CS ÚRS 2024 01
26	K	751537032	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo polyetylenovou tkaninou, průměru přes 100 do 200 mm	m	15,000	219,00	3 285,00	192,72	2 890,80	CS ÚRS 2024 01
27	M	28612157	hadice z měkčeného PVC se spirálou z tvrzeného PVC DN 127	m	15,000	783,00	11 745,00	689,04	10 335,60	CS ÚRS 2024 01
28	K	751572812	Demontáž závěsu kruhového potrubí upevněného pomocí objímky nebo na potrubí, kotveného do betonu	m	8,000	65,00	520,00	57,20	457,60	CS ÚRS 2024 01
29	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,069	3 320,00	229,08	2 921,60	201,59	CS ÚRS 2024 01
D	767		Konstrukce zámečnické				11 381,02		10 015,30	
30	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,808	159,00	1 877,47	139,92	1 652,18	CS ÚRS 2024 01
31	M	13010400	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 20x20x3mm	t	0,012	35 100,00	421,20	30 888,00	370,66	CS ÚRS 2024 01
32	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	57,600	121,00	6 969,60	106,48	6 133,25	CS ÚRS 2024 01
33	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,057	35 300,00	2 012,10	31 064,00	1 770,65	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Jednotková cena snížená o 12 %	Přepočítaná cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,061	1 650,00	100,65	1 452,00	88,57	CS ÚRS 2024 01
D 777 Podlahy lité							6 120,00		5 385,60	
35	K	777511131	Krycí stěrka antistatická epoxidová mechanicky a chemicky odolná VV (0,05+0,05+0,15+0,15+0,2)*6	m2	3,600	1 700,00	6 120,00	1 496,00	5 385,60	CS ÚRS 2024 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 185,75		1 043,46	
36	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým VV "plech"(0,2*6)*2 VV "L_profil"(0,02*4)*12,3 VV Součet	m2	3,384	77,40	261,92	68,11	230,49	CS ÚRS 2024 01
37	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,384	135,00	456,84	118,80	402,02	CS ÚRS 2024 01
38	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,384	138,00	466,99	121,44	410,95	CS ÚRS 2024 01